

Joachim Hansen Holding ApS

Thad Jones vej 8, 3. th, 2450 København SV

CVR-nr. 41 23 20 56

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2025.

Michael Joachim Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Joachim Hansen Holding ApS Thad Jones vej 8, 3. th 2450 København SV
	CVR-nr.: 41 23 20 56
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Michael Joachim Hansen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab og anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 38.376 kr. mod -101.680 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.750	-7.500
Driftsresultat	-8.750	-7.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	48.187	-80.921
Øvrige finansielle omkostninger	-1.061	-13.285
Resultat før skat	38.376	-101.706
Skat af årets resultat	0	26
Årets resultat	38.376	-101.680
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	376.463	7.467
Disponeret fra overført resultat	-338.087	-109.147
Disponeret i alt	38.376	-101.680

Balance 30. september

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.891.202</u>	<u>1.843.015</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.891.202</u>	<u>1.843.015</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.891.202</u>	<u>1.843.015</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>65.000</u>	<u>21.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>65.000</u>	<u>21.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>22.976</u>	<u>151.257</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>87.976</u>	<u>172.257</u>
	Aktiver i alt	<u>1.979.178</u>	<u>2.015.272</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.126.766	750.303
Overført resultat	681.293	1.019.380
Egenkapital i alt	<u>1.848.059</u>	<u>1.809.683</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	121.935	89.631
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.900	3.900
Selskabsskat	0	106.926
Anden gæld	284	132
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>131.119</u>	<u>205.589</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>131.119</u>	<u>205.589</u>
Passiver i alt	<u>1.979.178</u>	<u>2.015.272</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	750.303	1.019.380	1.809.683
Resultatandel	0	376.463	-338.087	38.376
	40.000	1.126.766	681.293	1.848.059

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. oktober 2023	1.181.100	1.181.100
Kostpris 30. september 2024	1.181.100	1.181.100
Opskrivninger 1. oktober 2023	995.247	992.835
Årets resultatandel	131.520	2.412
Opskrivninger 30. september 2024	1.126.767	995.247
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2023	-333.332	-249.999
Årets afskrivninger på goodwill	-83.333	-83.333
Afskrivninger på goodwill 30. september 2024	-416.665	-333.332
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	1.891.202	1.843.015

I regnskabsposten indgår goodwill med	583.337	666.670
---------------------------------------	---------	---------

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Familiehaven ApS, Frederiksberg	100 %	1.307.865	131.520
		1.307.865	131.520

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Tilgodehavende selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør DKK 65.000 pr. 30 september 2024.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
